
1

Jana Evangnet

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Ondřej Macek via CCEinfo 

<cceinfo@evangnet.net>

Odesláno: středa 11. října 2023 11:32

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] zastav se na chvili... biblické meditace na rok 2024

Přílohy: zastavse-2024-2verze (1).pdf; Příloha bez názvu_ 00106.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milé sestry a milí bratři, 
rádi bychom Vám nabídli čtrnáctý ročník knížky 
  
ZASTAV SE NA CHVÍLI... biblické meditace na rok 2024 
  
Autory dvanácti biblických úvah jsou Olga a Jiří Mrázkovi. Knížku doplňují čtyři desítky modliteb od Hany Ducho, 
Juliany Hamari, Alžběty Hanychové, Drahomíry Duškové Havlíčkové, Filipa Kellera, Jakuba Kellera, Ondřeje Macka, 
Filipa Němečka, Matouše Plevy, Lenky Ridzoňové a Ondřeje Rumla. 
  
Fotky jsou od Tomáše Mazáče. 
  
Publikace má 64 stran. Drobný výtěžek z prodeje je věnován na podporu vznikajícího gymnázia, které navazuje na 
Filipku – církevní základní školu v Brně. (Bude se jednat o první novodobé evangelické gymnázium.) 
  
S případnými dotazy či problémy se obracejte na: sbor@cervenykostel.cz; tel. +420 542 211 453. 
  
S placením vyčkejte na fakturu, která Vám přijde elektronicky po obdržení objednávky na mailovou adresu. 
  
K platbě bude připočítáno 5 Kč balného a poštovné. Letos budeme využívat i zásilkovnu.cz 
  
Objednávat je možno výhradně přes formulář: 
https://1url.cz/@zastavsena2024 
  
Budeme rádi, když naše knížky pomohou, poslouží, udělají radost. 
Nevydáváme je kvůli zisku, platíme jen grafiku a tisk, všechno ostatní včetně distribuce děláme dobrovolnicky. Proto 
nám rozeslání bude "chvilku" trvat, ale během listopadu to "zmákneme". 
Vydávání knížek bereme jako způsob, jak trochu prospět. 
Knihy nebudou v běžné distribuci, to by byly mnohem dražší... 
  
Objednatelům z Brněnského seniorátu můžeme předat na konventu. 
  
S pozdravem 
Ondřej Macek  
 
PS. 
Malá ukázka v příloze. 
  
PPS. 
A ještě jedna nevyžádaná reklama. Kdybyste hledali dárek pro děti z nedělky, tak třeba 
https://petrinum.com/knihy-pro-deti/845-mojzis.html 
 
--  



2

ondřej macek, 
evangelický farář v brně I 
+420 739 244 754 
https://cervenykostel.cz/ 


